
序號 主管機關 機關名稱 補助機關 標案名稱
標的分類

名稱
預算金額 決標金額 決標日期

決標公告

日期
履約地點

節能減碳

檢核狀態

已依規定辦理

節能減碳檢核

不需辦理節能減碳

檢核原因

1 新北市政府
新北市政府

採購處

文化部文化

資產局

新北市歷史建築瑞芳瑞三鑛業修

復及再利用工程(第二期)
其他裝修工程 104,706,250 99,980,000 113/08/13 113/08/28

新北市－

瑞芳區

否，依

「公共工

程節能減

碳檢核注

意事項」

第2點除

外條款無

須辦理

整修工程、拆除工

程、疏濬工程、結

構補強工程

文化部及所屬機關(構)113年8月工程決標案件辦理節能減碳檢核執行情形清單

備註：

1.交通工程類：依政府採購標的分類代碼表，代碼5131~5132。

2.水利工程類：依政府採購標的分類代碼表，代碼5133。

3.建築工程類：依政府採購標的分類代碼表，代碼5121~5129、5153、5161~5165、5171~5175、5177~5180。

4.其他土木工程類：依政府採購標的分類代碼表，代碼5134~5137、5139~5140、5151~5152、5154~5159、5166、5169、5176。

5.各機關節能減碳檢核辦理情形係依據各機關所填之決標公告。

決標公告日期113.08.01-113.08.31

第 1 頁，共 1 頁


